- HI18.
- H18.
- H18.
- H18.
- H18.
- H18.
- H18.
- H19.

- HI19.
- HI19.

426 R OKE R B K &
7.9 FATIOKESED 2006
8.30 R KER B E R
9.7 (RPN RE X (= X T N
919 KET—F 7

ZEME =EW
ENAEZ =EW
ENEE BHEW
ZMNE  HELH
ENFEEZ KEm

1022 WHEBITKFRE 7+ —7 A ZRTE. EFHHR BHRT

24 BEHAYFTUIEBRITS
223 HREMBEEL:IIAVF-RIETES F2HAERER

3.20 HOMELBEERT S
3.22 KET —F 7

9. BER - RZEFORITAN
1) #NFEROZIT AN

- HI8. 428 JICA%EMWE [ EMEMAE T — A |

- HI8. 10.16 JICAHWIE #H—FRRI7 V- 7K

- HI8. 1020 JICAWE KT 7EKER

- H19. 35 TFAKEEYBEFREMEL Y ¥ —
(3 7= i 355 )

- HI8. 417 JICA #£MHWE [HFHMMBERE T — A |

- HI8. 626 ABRHF N K TE I 3 17 5 AL & & AT A

- HI8. 10.16 JICA®FE AH—F+ BRI V- 7K

- HI18. 1020 JICAFFE A KTV TEHKER

- HI18.  10.27 HR7Z 2745 LHES INA T 7 B s

fov9—=ryTxITAR

- HI8.  5.24~6.7 L8 K% KFER

“HI8. 701 ERWIEHER BREABRTEE

- HI18. 828~9.1 FiE/NA & K%

- HI8. 92021 WEBVERILESK

(B 22 1 35 )

- HI8.  6.12~16 KE M VLB FKR BGAKEBREE

- HI8.  828~9.1 FiE/NA F K%

- HI8. 119 WEBVMEPER REeFEHE

REZITANSE

- HI18. 46 Ji B WL B )1 e 26 1 [ AL &

- HI18. 59 BE G LT B ER R A S

- HI18. 59 ERW LA ENER B FEER

- HI8. 530 WEEBEEKHET LK LD FEK

- HI8. 6.8 EMRMT LR FER BHNFEE

ZNWE W
- KREEME S
HIT 8 KT
EMNFE  HEIH
Z2MEE KEm

8 %
6 %
3%
3%

8 %
14 %
6 %
3%
23 4%

1 %
4%
5%
2%

2 %
2%
4%

13 %4
6 %
73 %
36 %
4%



- H18. 6.13
- H18. 6.26
- H18. 73
- H18. 7.4
- H18. 7.14
- H18. 8.29
- H18. 9.5
- H18. 9.14
- H18. 10.2
- H18. 104
- H18. 10.10
- H18. 11.21
- H18. 11.24
- H18. 11.24
- H18. 11.24
- H18. 12.1
- HI19. 3.7
- H19. 3.13
- H19. 3.26
(R & 8355 )
- H18. 4.17
- HI8. 6.26
- H18. 9.27
- H18. 9.27
- H18. 9.29
- HI18. 9.29
- H18. 104
- H18.  10.6
- H18.  10.6
- H18.  10.7
- H18.  10.12
- H18.  10.13
- H18.  10.13
- H18.  10.25
- H18.  10.31
- H18. 112
- H18. 117

HEBSLRFANEEER KAFEE

KER7=<wVv&A—T v YEMFER BHNFH

BEBLRFRERER RHNFHE

HEBERERELARELXE HES
fBIHEKER. MAFRNKEHEE SR AN B

SRR SR A
FINTLF IR KA

0 L D s B G v 5
BB AT k&7 B A

ZHLERFRMPFEEFR HAHE

EREEIAER LS RRHE

I P T S AL & SR BB
BERWLE R BEEE BMHLY

ERA LB NFER R EE
) Ll K B R BRY 7 LB E K
FIHZHERER KEeFH
HERMEHEXHBFAAS HERE

HESHFRIKE RER M GES S 7T TEERR
meBMITa7 M 7HEHES REFE

L& FFER BN FEH

KB RACH R R M & fi i A 2#
HOELH LRSI L bR ROV EH
SRRV ROV S )
HOELW L VH WA FER RS EE
Ukl N VAR R N S A e
FALRT L BN RN ER O EE
RENLERERNARK KL FHE
ERW LM DFER BRIV FEE
WHELHT L ERENER I EE
HE R 3L H B /hER REE
BAPH 7 BB R EHE
SURANAN 0 VA A N o S S ) X
1B [ VAR S WA N S v ) R
ERM AR KA EE
REW L T EENER RHGFEHE
AEHZBENFER RAFHE

20 %4
42 %
20 %4
30 %
13 %4
34
31 %4
1 %
7 %
8 %
20 %
40 %
5%
50 %
2 %
4%
5%
25 %4
20 %

342 %
4%
67 %
38 %
62 %
48 %
79 %4
88 %
35 %
25 %4
89 %
30 %
43 4
34 %
51 %
41 %
18 %



